Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

02 апреля 2018 года

№ 5-п

г. Лахденпохья

О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетного комитета Лахденпохского

муниципального района на 2018 год.
В соответствии со ст. 5  Регламента Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в план работы Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района на 2018 год, утвержденный приказом № 21-п от 22 декабря 2017 года:

1.1. раздел 1 дополнить строкой 1.24 следующего содержания:

	1.24
	Анализ соблюдения законодательства  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Хийтольского сельского поселения при осуществлении деятельности по исполнению отдельных договоров, за период с 2014-2016 годы.
	Апрель-май
	Сергушкина Т.В.
	Запрос прокуратуры Лахденпохского района от 30.03.2018 года

1.2. в графе 3 строки 1.23 раздела 3 слова «1 полугодие» заменить словами «II полугодие».
1.3. в графе 3 строки 3.3 раздела 3 слова «1 полугодие» заменить словами «II полугодие».

1.4. в графе 3 строки 3.6 раздела 3 слова «1 полугодие» заменить словами «II полугодие».
2. Разместить настоящий приказ в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпоского района» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного комитета

Лахденпохского муниципального района

Н.Е.Богдан